In dei nomine amen Agnetem X'reman
de Kydlington, Tho. Sponer de Islippe, Wm.
Tempest et Anthonium eius famulum de Bampton,
Ric. Barnard de Stanton Harcowrte, Joh. GaIe de
Chakendon, Ric. X'ranckline de Islippe, Margaretam
Wheler de Wendleburye, Tho. Whyte de Aston,
parochie d.e Bampton,,- propter [&c. as usualf.

Acre . die Sabbati, viz. vltimo die rnensis Octol-'ris f . lllb
anno domini 1584 coram venerabilibus viris magistris

Doctore Kennall archidiacono Oxonie et Doctore
Glasier eius ofliciali tunc et ibidem iudicialiter

sedentibus in presentia mei Milonis
Leighe, notarii publici'

c. Wm. Tayler de Wroxton : em. ex'

c. !Vm. Butler de Mapledurham : em. schedula penitencie

c. Kath. Parkinton de Mapledurham : em. schedula
penitencie.

c. E.kz. Bezaker de Henley, ab prob' test. mariti : c. per
Turvilde die Mercurii ad septimanam elapsam ;

vnde f.f. et, 3'p., dns. pron, eam cont. ; res. pena
in px.

c. Eliz. Tapling de Taynton : em. ex.
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c. Parnellam Long de Burforde : em. ex.

c. Ric. Kernpster de More : stet.

c. Agnetem Stacie de Fringforde : ern. ex

/.115. Henricum Lee de Rotherfelde Graye, seniorem : ad
purg. se de incontinentia cum Elizabetha Darrell
lia nrqnq ; 3p., elc. dns. pron. eum eont. ; res. pena
iu quindenam.

c. Ric. Townesend de IJrickendon
Ad idem in tres septimanas

ad purg. se 3a manu

c. E.Ez. Coles de Stanlake : stet in tres septimanas [aJlstruck through) dns. eam dimisit.

c. Agnetem I'reman et eius matrem de Kydlington:
em. ex.

Wm. Pyttam de tsarfbrd :',. monitus est ad interessen-
dum ; citetur de novo ; em. citacio.

c. Edmundum Maunde de Chesterton: em. v.
c. personaliter die Mercurii vlt; vnde f.f.,
dns. pron. eum cont. ; res. pena in px.

/. 115b. c. Ohristiauam Deane de Somerton : em. lit. pen.

c. Mariam Sherte de Garsington: em. ex.

c. gardianos de Lewcknor: em. ex.

c. Elenam Appletre de Dadington: em. ex.

et m.
et 37t

c. Margaretam Yates de Dadington : decretum est pro
ea v. et m. ; em_. ; - c. personaliter per W. -die

Mercurii vlt. ; vnde f.f. per W., et Bp. dns. pron.
eam cont. et in penam ex. in scriptis ; em.

c. Wm. Davies, rectorern de Odington : lno entryf.

c. Magistrarn Dawlie de Marton : em. v. et m. ; d./. l16.
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em. ex.

em. ex

12r

eat f .lL6 cont.

/.1166.

f. tr7.

c. Jocosant Bulleine de Hardwicke: em. v. et m. ;
in carcere.

c. Agnetem Mercer de Hardwicke : em. ex.

c. Aliciam Cadwalider de Hardwicke : em. ex